
男子 60m
1組 風:+ / - 

クラス レーン 番号 氏名 年齢 所属 順位 記録
M35 2 1273 小椋　純一郎 37 奥州市 (         )     "
M35 3 1013 大道　光洋 39 花巻市 (         )     "
M40 4 1210 明戸　寿雄 42 仙台市 (         )     "
M40 5 1015 吉田　光紀 43 一関市 (         )     "
M40 6 1276 中村　巧 44 久慈市 (         )     "
M45 7 1268 田村　克 46 滝沢市 (         )     "
M45 8 0887 昆野　美継 48 北上市 (         )     "

2組 風:+ / - 

クラス レーン 番号 氏名 年齢 所属 順位 記録
M50 2 1277 兼廣　貴真 50 久慈市 (         )     "
M50 3 0728 山本　薫 52 奥州市 (         )     "
M55 4 1072 照井　秀浩 57 大船渡市 (         )     "
M55 5 0744 菅野　郁夫 57 陸前高田市 (         )     "
M55 6 02-0096 松井　康博 59 青森県 (         )     "

3組 風:+ / - 

クラス レーン 番号 氏名 年齢 所属 順位 記録
M60 2 1206 熊谷　英徳 60 神奈川県 (         )     "
M60 3 1284 大木　信彦 60 花巻市 (         )     "
M60 4 1263 佐々木　弘光 61 遠野市 (         )     "
M60 5 1242 紀室　美喜夫 61 盛岡市 (         )     "
M60 6 1283 阿部　修二 63 盛岡市 (         )     "
M60 7 0293 後藤　雄孝 64 奥州市 (         )     "
M60 8 1147 兼平　秀男 64 盛岡市 (         )     "

4組 風:+ / - 

クラス レーン 番号 氏名 年齢 所属 順位 記録
M65 2 02-0452 三浦　國靖 65 青森県 (         )     "
M65 3 1180 小松平　英美 67 大迫町 (         )     "
M65 4 0768 佐藤　倉吉 67 花巻市 (         )     "
M65 5 1090 橋本　幸一 68 紫波町 (         )     "
M65 6 0361 小野寺　茂男 69 奥州市 (         )     "

5組 風:+ / - 

クラス レーン 番号 氏名 年齢 所属 順位 記録
M70 2 0955 似内　宥治 72 花巻市 (         )     "
M70 3 0723 佐藤　瑞夫 73 北上市 (         )     "
M75 4 1168 松村　計 75 盛岡市 (         )     "
M75 5 1239 髙橋　重好 75 雫石町 (         )     "
M75 6 0580 千葉　静男 75 一関市 (         )     "
M75 7 0282 藤原　耕作 79 花巻市 (         )     "
M75 8 0283 簗場　元介 79 雫石町 (         )     "

6組 風:+ / - 

クラス レーン 番号 氏名 年齢 所属 順位 記録
M80 1 0080 倉沢　健二 81 大槌町 (         )     "
M80 2 0046 及川　浩哉 81 大船渡市 (         )     "
M80 3 0972 佐藤　禛左 81 盛岡市 (         )     "
M80 4 0584 熊谷　先雄 82 奥州市 (         )     "
M80 5 0049 石川　董 83 奥州市 (         )     "
M85 6 0651 石川　悦郎 85 北上市 (         )     "
M85 7 0294 佐々木　隆 86 花巻市 (         )     "
M85 8 0362 千葉　昭一 88 奥州市 (         )     "



男子 100m
1組 風:+ / - 

クラス レーン 番号 氏名 年齢 所属 順位 記録
M24- 1 1265 山本　雄太郎 23 盛岡市 (         )     "
M30 2 1232 黒沼　雅行 31 奥州市 (         )     "
M35 3 1253 佐藤　広一 37 大船渡市 (         )     "
M35 4 1273 小椋　純一郎 37 奥州市 (         )     "
M35 5 1035 西舘　敦 38 一戸町 (         )     "
M35 6 1013 大道　光洋 39 花巻市 (         )     "

2組 風:+ / - 

クラス レーン 番号 氏名 年齢 所属 順位 記録
M40 2 0996 赤坂　秀樹 40 盛岡市 (         )     "
M40 3 1243 井原　誠司 41 宮古市 (         )     "
M40 4 1210 明戸　寿雄 42 仙台市 (         )     "
M40 5 1278 横谷　哲禎 43 盛岡市 (         )     "
M40 6 1015 吉田　光紀 43 一関市 (         )     "
M40 7 1276 中村　巧 44 久慈市

3組 風:+ / - 

クラス レーン 番号 氏名 年齢 所属 順位 記録
M45 2 1268 田村　克 46 滝沢市 (         )     "
M45 3 0887 昆野　美継 48 北上市 (         )     "
M45 4 0970 佐久田　秀彦 49 八戸市 (         )     "
M50 5 1277 兼廣　貴真 50 久慈市 (         )     "
M50 6 0728 山本　薫 52 奥州市 (         )     "
M50 7 1054 吉田　均 53 北上市 (         )     "

4組 風:+ / - 

クラス レーン 番号 氏名 年齢 所属 順位 記録
M55 1 1072 照井　秀浩 57 大船渡市 (         )     "
M55 2 0744 菅野　郁夫 57 陸前高田市 (         )     "
M55 3 0317 三浦　雅士 59 盛岡市 (         )     "
M55 4 02-0096 松井　康博 59 青森県 (         )     "
M60 5 06-0176 大河原　保彦 60 山形県 (         )     "
M60 6 1206 熊谷　英徳 60 神奈川県 (         )     "
M60 7 1284 大木　信彦 60 花巻市 (         )     "
M60 8 1263 佐々木　弘光 61 遠野市 (         )     "

5組 風:+ / - 

クラス レーン 番号 氏名 年齢 所属 順位 記録
M60 1 0066 三宅　清房 63 北上市 (         )     "
M60 2 1283 阿部　修二 63 盛岡市 (         )     "
M60 3 0293 後藤　雄孝 64 奥州市 (         )     "
M60 4 1147 兼平　秀男 64 盛岡市 (         )     "
M65 5 0871 平野　清記 65 八幡平市 (         )     "
M65 6 1103 佐々木　文夫 65 滝沢市 (         )     "

6組 風:+ / - 

クラス レーン 番号 氏名 年齢 所属 順位 記録
M65 2 0091 井上　儀徳 66 盛岡市 (         )     "
M65 3 1180 小松平　英美 67 大迫町 (         )     "
M65 4 0768 佐藤　倉吉 67 花巻市 (         )     "
M65 5 1075 中村　幸男 68 盛岡市 (         )     "
M65 6 1090 橋本　幸一 68 紫波町 (         )     "
M65 7 0361 小野寺　茂男 69 奥州市 (         )     "



7組 風:+ / - 

クラス レーン 番号 氏名 年齢 所属 順位 記録
M70 2 0955 似内　宥治 72 花巻市 (         )     "
M70 3 0723 佐藤　瑞夫 73 北上市 (         )     "
M75 4 1168 松村　計 75 盛岡市 (         )     "
M75 5 05-0345 髙橋　博 75 秋田県 (         )     "
M75 6 1239 髙橋　重好 75 雫石町 (         )     "
M75 7 0580 千葉　静男 75 一関市 (         )     "
M75 8 1025 紺野　忠一 78 奥州市 (         )     "

8組 風:+ / - 
クラス レーン 番号 氏名 年齢 所属 順位 記録
M80 2 0080 倉沢　健二 81 大槌町 (         )     "
M80 3 0972 佐藤　禛左 81 盛岡市 (         )     "
M80 4 0049 石川　董 83 奥州市 (         )     "
M85 5 0651 石川　悦郎 85 北上市 (         )     "
M85 6 0294 佐々木　隆 86 花巻市 (         )     "
M85 7 0362 千葉　昭一 88 奥州市 (         )     "



男子 200m
1組 風:+ / - 

クラス レーン 番号 氏名 年齢 所属 順位 記録
M24- 2 1265 山本　雄太郎 23 盛岡市 (         )     "
M30 3 1232 黒沼　雅行 31 奥州市 (         )     "
M30 4 1236 高橋　裕二 31 奥州市 (         )     "
M35 5 1253 佐藤　広一 37 大船渡市 (         )     "
M35 6 1035 西舘　敦 38 一戸町 (         )     "
M35 7 1013 大道　光洋 39 花巻市 (         )     "

2組 風:+ / - 

クラス レーン 番号 氏名 年齢 所属 順位 記録
M40 2 1210 明戸　寿雄 42 仙台市 (         )     "
M40 3 1278 横谷　哲禎 43 盛岡市 (         )     "
M40 4 1015 吉田　光紀 43 一関市 (         )     "
M50 5 1054 吉田　均 53 北上市 (         )     "
M55 6 1072 照井　秀浩 57 大船渡市 (         )     "
M55 7 1131 久慈　剛史 59 久慈市 (         )     "

3組 風:+ / - 

クラス レーン 番号 氏名 年齢 所属 順位 記録
M60 2 1206 熊谷　英徳 60 神奈川県 (         )     "
M60 3 1263 佐々木　弘光 61 遠野市 (         )     "
M60 4 1283 阿部　修二 63 盛岡市 (         )     "
M60 5 0293 後藤　雄孝 64 奥州市 (         )     "
M65 6 1103 佐々木　文夫 65 滝沢市 (         )     "

4組 風:+ / - 

クラス レーン 番号 氏名 年齢 所属 順位 記録
M65 2 0091 井上　儀徳 66 盛岡市 (         )     "
M65 3 1180 小松平　英美 67 大迫町 (         )     "
M65 4 1075 中村　幸男 68 盛岡市 (         )     "
M65 5 0361 小野寺　茂男 69 奥州市 (         )     "
M70 6 0723 佐藤　瑞夫 73 北上市 (         )     "
M75 7 05-0345 髙橋　博 75 秋田県 (         )     "
M75 8 0283 簗場　元介 79 雫石町 (         )     "

5組 風:+ / - 

クラス レーン 番号 氏名 年齢 所属 順位 記録
M80 2 0080 倉沢　健二 81 大槌町 (         )     "
M85 3 0651 石川　悦郎 85 北上市 (         )     "
M85 4 0294 佐々木　隆 86 花巻市 (         )     "
M85 5 0362 千葉　昭一 88 奥州市 (         )     "



男子 400m
1組

クラス レーン 番号 氏名 年齢 所属 順位 記録
M24- 2 1265 山本　雄太郎 23 盛岡市 (         )     "
M30 3 1232 黒沼　雅行 31 奥州市 (         )     "
M35 4 1035 西舘　敦 38 一戸町 (         )     "
M40 5 1117 鈴木　康之 41 滝沢市 (         )     "
M40 6 1243 井原　誠司 41 宮古市 (         )     "
M50 7 1281 三浦　康次郎 50 一戸町 (         )     "
M50 8 1152 菊地　正行 53 奥州市 (         )     "

2組

クラス レーン 番号 氏名 年齢 所属 順位 記録
M55 2 1131 久慈　剛史 59 久慈市 (         )     "
M60 3 1018 麓　　道弘 61 大船渡市 (         )     "
M60 4 0642 仁田　雅彦 61 大船渡市 (         )     "
M65 5 1103 佐々木　文夫 65 滝沢市 (         )     "
M65 6 0091 井上　儀徳 66 盛岡市 (         )     "
M65 7 1075 中村　幸男 68 盛岡市 (         )     "

3組

クラス レーン 番号 氏名 年齢 所属 順位 記録
M70 2 02-0016 大前　興男 74 青森県 (         )     "
M75 3 05-0345 髙橋　博 75 秋田県 (         )     "
M75 4 1025 紺野　忠一 78 奥州市 (         )     "
M80 5 0024 青山　豊正 80 陸前高田市 (         )     "
M80 6 0503 八重樫　騰 81 奥州市 (         )     "

男子 800m
1組

クラス レーン 番号 氏名 年齢 所属 順位 記録
M25 1 05-0466 赤平　航 25 秋田県 (         ) '     "
M25 2 1261 阿部　真哉 26 奥州市 (         ) '     "
M35 3 1230 小田島　清信 37 盛岡市 (         ) '     "
M40 4 1117 鈴木　康之 41 滝沢市 (         ) '     "
M40 5 1014 越場　孝 41 盛岡市 (         ) '     "
M40 6 1212 千葉　敦司 43 大船渡市 (         ) '     "
M40 7 0944 大和田　智 43 大船渡市 (         ) '     "
M45 8 0924 田ﾉ上　彰 49 二戸市 (         ) '     "

2組

クラス レーン 番号 氏名 年齢 所属 順位 記録
M50 2 1281 三浦　康次郎 50 一戸町 (         ) '     "
M50 3 1152 菊地　正行 53 奥州市 (         ) '     "
M50 4 1248 小澤　真 53 奥州市 (         ) '     "
M55 5 1150 村上　正 55 紫波町 (         ) '     "
M55 6 1109 大和田　忠行 55 大船渡市 (         ) '     "

3組 女子1組と同時スタートにつき　ご注意願います。

クラス レーン 番号 氏名 年齢 所属 順位 記録
M60 2 0697 今野　剛一 60 一関市 (         ) '     "
M60 3 0702 平　優 60 北上市 (         ) '     "
M60 4 1018 麓　　道弘 61 大船渡市 (         ) '     "
M60 5 1259 関本　進 61 奥州市 (         ) '     "
M65 6 0671 菅原　芳和 65 花巻市 (         ) '     "
W40 7 0617 菅原　めぐみ 42 北上市 (         ) '     "
W45 8 1115 児玉　由美 45 北上市 (         ) '     "
W60 6 0489 菊池　敦子 63 花巻市 (         ) '     "

4組

クラス レーン 番号 氏名 年齢 所属 順位 記録



M75 2 0438 佐々木　登 76 北上市 (         ) '     "
M75 3 0898 小田島　康彦 77 盛岡市 (         ) '     "
M75 4 1025 紺野　忠一 78 奥州市 (         ) '     "
M75 5 0258 及川　正賢 79 奥州市 (         ) '     "
M80 6 0024 青山　豊正 80 陸前高田市 (         ) '     "
M80 7 0503 八重樫　騰 81 奥州市 (         ) '     "



男子 1500m
1組

クラス レーン 番号 氏名 年齢 所属 順位 記録
M25 1 05-0466 赤平　航 25 秋田県 (         ) '     "
M25 2 1261 阿部　真哉 26 奥州市 (         ) '     "
M25 3 1137 渡辺　強輝 29 山田町 (         ) '     "
M30 4 1282 清水　翔一郎 30 一関市 (         ) '     "
M30 5 1275 髙橋　祐輝 34 釜石市 (         ) '     "
M35 6 1120 金野　拓也 35 釜石市 (         ) '     "
M35 7 1230 小田島　清信 37 盛岡市 (         ) '     "
M35 8 1244 上野　明 37 久慈市 (         ) '     "
M35 9 1177 目移　和行 38 雫石町 (         ) '     "

2組 女子１組と同時スタートにつき　ご注意願います。

クラス レーン 番号 氏名 年齢 所属 順位 記録
W40 1 0617 菅原　めぐみ 44 奥州市 (         ) '     "
W45 2 1115 児玉　由美 47 北上市 (         ) '     "
M40 3 1117 鈴木　康之 41 滝沢市 (         ) '     "
M40 4 1014 越場　孝 41 盛岡市 (         ) '     "
M40 5 1212 千葉　敦司 43 大船渡市 (         ) '     "
M40 6 0944 大和田　智 43 大船渡市 (         ) '     "
M45 7 0899 佐藤　代和 45 一戸町 (         ) '     "
M45 8 0619 小野寺　恵 49 奥州市 (         ) '     "
M45 9 0924 田ﾉ上　彰 49 二戸市 (         ) '     "
M50 10 1281 三浦　康次郎 50 一戸町 (         ) '     "
M50 11 1277 兼廣　貴真 50 久慈市 (         ) '     "
M50 12 1248 小澤　真 53 奥州市 (         ) '     "
M55 13 0625 山崎　浩行 55 西和賀町 (         ) '     "
M55 14 1150 村上　正 55 紫波町 (         ) '     "

2組 女子2組と同時スタートにつき　ご注意願います。

クラス レーン 番号 氏名 年齢 所属 順位 記録
W60 1 0108 佐藤　裕子 61 岩泉町 (         ) '     "
W60 2 0489 菊池　敦子 63 花巻市 (         ) '     "
W70 3 0906 高槻　くみ子 72 奥州市 (         ) '     "
M60 4 0697 今野　剛一 60 一関市 (         ) '     "
M60 5 1005 佐々木　建 60 奥州市 (         ) '     "
M60 6 1259 関本　進 61 奥州市 (         ) '     "
M65 7 0671 菅原　芳和 65 花巻市 (         ) '     "
M75 8 0438 佐々木　登 76 北上市 (         ) '     "
M75 9 0898 小田島　康彦 77 盛岡市 (         ) '     "
M75 10 0258 及川　正賢 79 奥州市 (         ) '     "
M80 11 0024 青山　豊正 80 陸前高田市 (         ) '     "

男子 3000m
1組 女子１組と同時スタートにつき　ご注意願います。

クラス レーン 番号 氏名 年齢 所属 順位 記録
M60 1 1005 佐々木　建 60 奥州市 (         ) '     "
M60 2 1018 麓　　道弘 61 大船渡市 (         ) '     "
M60 3 1259 関本　進 61 奥州市 (         ) '     "
M65 4 0671 菅原　芳和 65 花巻市 (         ) '     "
M65 5 1022 及川　俊栄 69 奥州市 (         ) '     "
M70 6 0342 釼吉　敏 71 北上市 (         ) '     "
M75 7 0438 佐々木　登 76 北上市 (         ) '     "
M75 8 0898 小田島　康彦 77 盛岡市 (         ) '     "
M75 9 0258 及川　正賢 79 奥州市 (         ) '     "
W40 10 0617 菅原　めぐみ 44 奥州市 (         ) '     "
W45 11 1115 児玉　由美 47 北上市 (         ) '     "
W55 12 0263 髙橋　紀子 57 奥州市 (         ) '     "
W60 13 0108 佐藤　裕子 60 岩泉町 (         ) '     "
W70 14 0906 高槻　くみ子 72 奥州市 (         ) '     "



男子 5000m
1組

クラス レーン 番号 氏名 年齢 所属 順位 記録
M25 1 1261 阿部　真哉 26 奥州市 (         ) '     "
M30 2 1282 清水　翔一郎 30 一関市 (         ) '     "
M30 3 1275 髙橋　祐輝 34 釜石市 (         ) '     "
M35 4 1120 金野　拓也 35 釜石市 (         ) '     "
M35 5 1230 小田島　清信 37 盛岡市 (         ) '     "
M35 6 1177 目移　和行 38 雫石町 (         ) '     "
M45 7 0899 佐藤　代和 45 一戸町 (         ) '     "
M45 8 1105 鬼柳　広樹 49 花巻市 (         ) '     "
M45 9 0619 小野寺　恵 49 奥州市 (         ) '     "
M45 10 0924 田ﾉ上　彰 49 二戸市 (         ) '     "
M50 11 1248 小澤　真 53 奥州市 (         ) '     "
M55 12 0625 山崎　浩行 55 西和賀町 (         ) '     "
M55 13 1150 村上　正 55 紫波町 (         ) '     "
M55 14 1109 大和田　忠行 55 大船渡市 (         ) '     "
M55 15 1142 千田　不美夫 56 奥州市 (         ) '     "

男子 3000mW
1組 女子１組と同時スタートにつき　ご注意願います。

クラス レーン 番号 氏名 年齢 所属 順位 記録
M65 1 1272 木村　好孝 65 奥州市 (         ) '     "
M75 2 0101 佐々木　弘治 77 宮古市 (         ) '     "
M80 3 0011 多田　慶三 80 釜石市 (         ) '     "
W65 4 1172 高橋　きぬよ 65 北上市 (         ) '     "

男子 100mH 0.914m   13.00-8.50-10.50
1組 風:+ / - 

クラス レーン 番号 氏名 年齢 所属 順位 記録
M55 5 04-0285 菅原　耕司 57 宮城県 (         )     "



男子 ４×100mR オーダー締切り 11:00 　　※オーダーは仮組となっておりますので、現地にて調整可能となっております
1組

レーン 番号 氏名 年齢 所属 順位 記録
2 0049 石川　董 83 奥州市 (         ) '     "

0584 熊谷　先雄 80 奥州市
1025 紺野　忠一 76 奥州市
0723 佐藤　瑞夫 71 北上市

レーン 番号 氏名 年齢 所属 順位 記録
3 0955 似内　宥治 72 花巻市 (         ) '     "

1103 佐々木　文夫 65 滝沢市
06-0176 大河原　保彦 60 山形県
02-0096 松井　康博 59 青森県

レーン 番号 氏名 年齢 所属 順位 記録
4 1131 久慈　剛史 59 久慈市 (         ) '     "

1054 吉田　均 53 北上市
1152 菊地　正行 53 奥州市
0728 山本　薫 52 奥州市

レーン 番号 氏名 年齢 所属 順位 記録
5 0970 佐久田　秀彦 49 八戸市 (         ) '     "

1210 明戸　寿雄 42 仙台市
1117 鈴木　康之 41 滝沢市
1013 大道　光洋 39 花巻市

レーン 番号 氏名 年齢 所属 順位 記録
6 1230 小田島　清信 37 盛岡市 (         ) '     "

1253 佐藤　広一 37 大船渡市
1230 小田島　清信 37 盛岡市
1035 西舘　敦 38 一戸町

レーン 番号 氏名 年齢 所属 順位 記録
7 1232 黒沼　雅行 31 奥州市 (         ) '     "

1254 福田　翔 25 盛岡市
1255 冨岡　真吾 24 盛岡市
1265 山本　雄太郎 23 盛岡市


